

SEC 16 / 2018-19

5th July 2018

The General Manager, DCS - CRD

BSE Limited

Corporate Relationship Department

1st Floor, New Trading Ring

Rotunda Building, P J Towers

Dalal Street, Fort,

MUMBAI - 400 001

Scrip Code: 500114

The General Manager, DCS – CRD

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East),

MUMBAI - 400 051

Symbol: TITAN

Dear Sirs,

Sub: Notice published in newspaper

Please find attached herewith a copy of notice published in the newspapers on 4th July 2018 relating to transfer of unclaimed dividend / equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,

8800

For TITAN COMPANY LIMITED

S. Subramaniam

Chief Financial Officer

Encl. As stated



TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456 Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Tel.: +91-80-6704 7000

Website: www.titan.co.in A TATA Enterprise

Notice to the Equity Shareholders of the Company

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time ('the Rules').

The Companies Act, 2013 and the Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF). However, where there is a specific order of Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF Fund.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, individual communication has been sent to the concerned shareholders whose ordinary shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders including names, Folio number or DP ID & Client ID and shares due for transfer to IEPF on its website. Shareholders concerned are requested to refer to the web-link https://www.titan.co.in/hot-corp-governance to verify the details of their unencashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF.

Shareholders are requested to note that all future dividend arising on such shares would also be credited to IEPF, Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them. After issue of new share certificate(s), the Company will inform the depository by way of Corporate Action to convert new shares certificate(s) into DEMAT form and transfer the shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case of the share(s) held in dematerialized form the Company shall inform the depository by way of Corporate Action, where the shareholder(s) have their accounts for transfer in favour of the IEPF Authority.

Shareholders may kindly take note that the due date for claiming dividend for Financial Year 2010-11 is 31st July 2018. All concerned Shareholder(s) are requested to make an application to the Company's Registrar and Transfer Agents preferably by 20th July 2018 with a request for claiming unencashed or unclaimed dividend for the year 2010-2011 and onwards to enable processing of claims before the due date.

In case no valid claim in respect of unclaimed dividend is received from the shareholders by due date or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at TSR DARASHAW LIMITED, Unit: Titan Company Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, Phone: 22 6656 8484, Fax: 22 66568494, email: csg-unit@tsrdarashaw.com Website: www.tsrdarashaw.com

Bangalore 29th June 2018

For Titan Company Limited A.R.Rajaram Vice President - Legal and Company Secretary

MISHQ

do TITAN

fastrack

ZOYA

SKIN

COMPANY



டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்

CIN: L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளெக்ஸ், ஒசூர் 635 126. தமிழ்நாடு.

e-mail: investor@titan.co.in, தொலைபேசி: +91-80-6704 7000

Website: www.titan.co.in A TATA Enterprise

நிறுவனத்தின் சரிவொப்பு பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

பொருள்: முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு நிறுவனத்தின் சரிவொப்பு பங்குகளை மாற்றுவது

இந்த அறிவிப்பு அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டு மினிஸ்ட்ரி ஆஃப் கார்ப்பரேட் அஃபயர்ஸால் அறிவிக்கப்பட்டபடி ('விதிகள்') முதலீட்டானர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, இடமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016-க்கு இணங்க வெளிமிடப்படுகிறது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிமின் (IEPF) பெயரில் தொடர்ச்சியாக ஒழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட ஆண்டுகளுக்கு செலுத்தப்படாத அல்லது உரிமைக் கோரப்படாத லாபப் பங்கு தொடர்பாக அனைத்து பங்குகளையும் மாற்றுவதற்கு நிறுவனங்கள் சட்டம். 2013 மற்றும் அதன் விதிகள் வழிச்செய்விறது. ஆபினும், இது போன்ற பங்குகளை மாற்றுவதை மற்றும் இலாபப் பங்கை செலுத்துவதைத் தடுக்கும் நீதிமன்றம் அல்லது தீர்ப்பாயம் அல்லது சட்டப்பூர்வமான ஆணையத்தின் குறிப்பிட்ட உத்தரவு இருந்தால் அல்லது டெப்பாசிட்டரின் சட்டம். 1996-இன் விதிகளின் கீழ் இது போன்ற பங்குகள் அடகு அல்லது பிணையமாக வைக்கப்பட்டிருந்தால், நிறுவனம் இது போன்ற பங்குகளை 16PF நிதிக்கு மாற்றாது.

விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள பல்வேறு தேவைகளுக்கு இனங்க, உகந்த நடவடிக்கையை(களை) எடுப்பதற்கான விதிகளின் கீழ் IEPE-க்கு மாற்றப்படுக்கூடிய சாதாரண. பங்குகளை வைத்திருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனிப்பட்ட கருத்துப்பரிமாற்றம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனம் பெயர்கள், ஃபோலியோ எண் அல்லது DP ID மற்றும் வாடிக்கையாளர் ID மற்றும் IEPF-க்கு மாற்றப்பட நிலுவையிலுள்ள பங்குகள் போன்ற பங்குதாரர்களின் முழு விவரங்களையும் பதிவேற்றியுள்ளது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், IEPF-க்கு மாற்றப்படக்கூடிய அவர்களின் புணமாக்கப்படாத இலாபப் பங்குகள் மற்றும் பங்குகளின் விவரங்களை சரியார்க்க https://www.titan.co.in/hot-corp-governance என்னும் வெப்விங்கை பார்க்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இது போன்ற பங்குகளினால் கிடைக்கும் எதிர்கால இலாபப் பங்குகள் அனைத்தும் IFPF-க்கு கிறெடிட் செப்பப்படும் என்பதை பங்குநாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும் இது போன்ற பங்குகளில் கிடைக்கும் பலன்கள் ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றையும் சேர்த்து IEPF-க்கு மாற்றப்படும் உரிமைக் கோரப்படாத இலாபப் பங்கு மற்றும் பங்குகள் என இரண்டையும் விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறையைப் பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திடமிருந்து மீண்டும் கோரலாம்.

நேரடி வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் 'மற்றும் IEPF-க்கு மாற்றப்படக்கூடிய பங்குகளை வைத்திருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், நிறுவனம் அவர்கள் வைத்திருக்கும் அசல் பங்கு சான்றிதழுக்கு(களுக்கு) மாற்றாக புதிய பங்கு சான்றிதழைகளை! வழங்கும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். புதிய சான்றிதழைகளை! டிமேட் வடிவத்திற்கு மாற்றும். விதிகளின்படி பங்குகளை IEPF-க்கு மாற்றுமாறு கார்ப்பரேட் நடவடிக்கையின் மூலம் டெடப்பாசிட்டரிக்கு தகவலளிக்கும். இது வழங்கப்பட்ட பிறகு, அவர்கள் பெயரில் பழிவுசெய்யப்பட்ட அசல் பங்கு சான்றிதழ்களி தானாக இரத்தாகிலிடும் மற்றும் மாற்ற முடியாததாகக் கருதப்படும். விதிகளுக்கு இனங்க IEPF-க்கு பங்குகளை மாற்றும் தோக்கில் திறுவனம் புதிய பங்கு சான்றிதழைகளை! வழங்குவது தொடர்பாக தனது வலைதளத்தில் பதிவேற்றிய விவரங்களைப் போதுமானதாகப் பங்குதாரர்கள் கருத வேண்டும்.

பங்குகள் டிமெட்டிரியலைம்ட் வடிவில் வைக்கப்பட்டிருந்தால், நிறுவனம் கார்ப்பரேட் நடவடிக்கையின் மூலம் டெப்பாசிட்டரிக்கு தகவலளிக்கும், இதில் IEPF ஆணையத்திற்கு எருகலாக மாற்றுமாறு பங்குதாரர்கள் கணக்குகளை வைத்திருப்பார்கள்.

2010-11 ஆம் நிதியான்டிற்கான லாபப் பங்கைக் கோருவதற்கான இறுதித் தேதி ஜூலை 31, 2018 என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். கடைசி தேதிக்கு முன் கோரிக்கைகளை நிகழ்முறைப் படுத்துவதற்காக 2010-2011 ஆம் ஆண்டு மற்றும் அதன் பேறகு வந்த ஆண்டுகளில் பணமாக மாற்ற முடியாத அல்லது உரிமைக் கோரப்படாத லாபப் பங்கை கோரும் வேண்டுகோளுடன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அனைவரும் நிறுவனம்/நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் டிரான்ஸ்ஃபர் ஏஜெண்டுகளுக்கு ஐல்லை 20, 2018-க்குள் விண்ணப்பத்தை அனுப்புமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கடைசித் தேதிக்குள் அல்லது நீட்டிக்கப்படக்கூடிய வேறு தேதிக்குள் உரிமைக் கோரப்படாத இலாபப் பங்கு தொடர்பாக செல்லுபடியாகத்தக்க கோரிக்கை எதுவும் பெறப்படவில்லையென்றால், நிறுவனம் இந்த விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள தேவைகளுக்கு இனங்கி நடப்பதற்காக, விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி பங்குகளை IEPF-க்கு மாற்றிவிடும். IEPF-க்கு மாற்றப்பட்ட உரிமைக் கோரப்படாத இலாபப் பங்குத் தொகை மற்றும் சரிவொப்பு பங்குகள் தொடர்பாக திறுவனம் எந்தக் கோரிக்கையையும் ஏற்காது.

இந்த விஷயம் குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால் அவர்கள் TSR தாராஷாவ் விமிட்டெட், யூனிட் டைட்டன் கம்பெனி விமிட்டெட், 6-10, ஹாஜி மூவா ப்ட்ரவானா இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட். 20, டாக்டர், இமோசஸ் ரோடு, மஹாலக்ஷ்மி, மும்பை 400 011, என்பதில் நிறுவனத்தின் பதிவாளரையும் டிரான்ஸ்ஃபர் ஏஜென்டுகளையும் தொடர்புகொள்ளலாம். தொலைபேசி 22 6656 8484, ஃபேக்ஸ்: 22 6656 8494, மின்னஞ்சல்: csg-unite/tsrdarashaw.com வலைத்தனம்: www.tsrdarashaw.com.

பெங்களூரு தேதி: ஜூன் 29 2018 டைட்டன் கம்பெனி வீமிட்டடுக்காக A.R. ராஜாராம்

துணைத் தலைவர் - லீகல் அண்டு கம்பெனி செக்ரெட்டரி

TANISHQ

TITAN

fastrack

ZOYA

SKIN

TITAN eyeplus,